

ISTITUTO COMPRENSIVO ANCONA NORD

Via A. Volta, 1/A - 60126 ANCONA

Tel. 071-888380 Fax 071-887233

C.F. 80016250427

Da consegnare a: scuola secondaria di I° grado "A. Volta"

*Allegato 7***Viale L. da Vinci, 13 - 60126 Colleamarino di Ancona**

n° ord.	codice articolo	Descrizione del materiale	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
1	BE0406	ACIDO MURIATICO PROFUMATO LT 1	15	0,42	6,30
2	PIE12A	DIMAS ALCOOL LT 1	2	1,27	2,54
3	VELO 852304	BOBINA S2 BASIC PURA CELLULOSA 800 STRAPPI PZ 2	6	5,20	31,20
4	BE0193	DIMAS CANDEGGINA PROFUMATA LT 2	25	0,71	17,75
5	VELO 811629	CARTA IGIENICA 2 VELI PURA PULP 10X12 C10 BASIC	20	14,10	282,00
6	70	CESTINO GETTACARTE CHIUSO	6	1,40	8,40
7	C610	DEODORANTE SPRAY PROF. MISTE ML 300	12	1,02	12,24
8	PIE5019	DIMAS VERDE WC BECCO D'ANATRA ML 750	12	0,87	10,44
9	80011	EUSTERAL FORMIO LT 5	6	3,10	18,60
10	9529	DM GEL IGIENIZZANTE LT 1	30	1,63	48,90
11	PF30016	INK ML 750 DETERGENTE PER INCHIOSTRO	40	1,60	64,00
12	PIE513135 N	DIMAS PAVIMENTI LT 5	8	2,60	20,80
13	81/M	GUANTI IN LATTICE PZ 100	1	2,60	2,60
14	007/M	GUANTI IN NITRILE PZ 100	1	3,72	3,72
15	TTS1043	MANICO ALLUMINIO CM 140 CON FILETTO	5	4,13	20,65
16	TTS1868	MOP COTONE GR 280 FILO FINO	6	1,58	9,48
17	TTS1858	MOP COTONE GR 280 FILO GROSSO	6	1,58	9,48
18	128380	MICROTUFF LITE BLU	10	0,71	7,10
19	230	PIUMINO ELETTROSTATICO	2	0,91	1,82
20	55	RACCOGLI IMMONDIZIA C/MANICO E GOMMA	2	1,27	2,54
21	TTS8570	RASCHIETTO CLIPS LAME	2	5,10	10,20
22	TTS8555	RASCHIETTO BEST C/MANICO CM 25	1	6,52	6,52
23	TTS132	RICAMBIO SCOPA LINEARE C/TASCHE CM 60	4	4,15	16,60
24	41B	SACCHI IMMONDIZIA NERI 50X60 PZ 1000	2	18,60	37,20
25	332	SACCHI IMMONDIZIA NERI 80X110 PZ 200	2	26,31	52,62
26	219E	DIMAS MANI ROSA LT 5	4	3,82	15,28
27	27A	SCOPA FRANCESINA	6	0,86	5,16
28	182P	SCOPA EUROPA TRIANGOLARE	2	0,91	1,82
29	15	SCOPETTI WC+BASE	12	0,96	11,52
30	170P	SPUGNE GIALLO/VERDI CM 10X15 PZ 10	3	4,10	12,30
31	36	STROFINACCIO PAVIMENTI ECO cod 8091/P	6	0,35	2,10
32	37	STROFINACCIO PAVIMENTI GIGANTE CM 80X80 cod. 8097/80/sf	6	0,66	3,96
33	0003	ACQUA OSSIGENATA ML 250	1	0,36	0,36
34	005P	COTONE IDROFILO GR 100	1	0,66	0,66
35	28	GHIACCIO SINTETICO	15	0,46	6,90
Totale imponibile					763,76

Firmato digitalmente da
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Cinzia Anna Pelliccioni
